
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 801

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2021

N° do Processo: 52272021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTOS ESTOCÁVEIS,
VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTOS ESTOCÁVEIS,
VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/11/2021 00:00:00 2º LAUDO DE AVALIAÇÃO DA AMOSTRA Baixar

10/11/2021 00:00:00 LAUDO DE AVALIAÇÃO DA AMOSTRA Baixar

27/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/801/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-alimentos-estocaveis-verduras-legumes-e-frutasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/908aee6e4e7297ce988909579faa536a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/154ce55a95ed9b7c8cf306c935dd5db3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdff0dc98e64deffdda20dcee2ed9e80.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ba2b82562f3b6e28da092d349bc3c2.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

13/10/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

13/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
L RUGINE - ME 52272021 68 26/11/2021Baixar

SUPERMERCADOS RUG...5227 68 26/11/2021Baixar

CASSIA COMERCIO E... 2147483647 682021 26/11/2021Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9042b23d9fc6940b90f9ee05a31cb73e.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a3407f8cb57fa2c42b5916d5844fd9.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d20623e2233544ad68c429b0b8153ec5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/87e26cf356c21e234e22d057d7202a96.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/523fb2d44cee3e49cdeb2ca20f89af0f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/777579b137bcaef55ea1e8cac0cc2634.pdf

